Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Aripuanã

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 – RETIFICAÇÃO 2

O Prefeito Municipal de Aripuanã - MT, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO

que fará a seguinte retificação no Edital Concurso Público nº 001/2019, conforme abaixo
discriminado:

I – Retificar o item 2.2.12.1, conforme segue:

2.2.12.1. O candidato que realizar mais de uma inscrição, em cargos diferentes, deverá no dia da prova,
comparecer ao local e sala de prova da opção que privilegiar e realizar a prova a ela correspondente.
Caso haja coincidência do dia e do horário de realização das provas, sendo assim, considerado faltoso
nas demais opções.

Ficam mantidas as demais disposições constantes do Edital de Concurso nº 001/2019.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aripuanã - MT, 09 de dezembro de 2019.

Prefeito Municipal